Cimanra Municihalda Estância Tarística de São Rogue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
“Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail:camarasaoroqueQ)camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº41/2013

São Rogue, 02 de maio de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,   “Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, em se
artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto
Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de nova Certidão

* das vias públicas localizadas na SEDE (região central da cidade), que não são
denominadas oficialmente, descritas nas Certidões 0101/19, informando .o
início e o término de cada via.

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação»de :

   mapa ou planta do local,
informamos ainda que ta! pedido foi feito através do!:

Ofício Vereador nº 00043/2009, na época encaminhado pelo Ofício Presidente”
00032/2009 (cópias anexas). que deu origem às Certidões 0102/2010 e 0101/40
(does. Inclusos), as quais são equivocadas, pois não informam onde se
iniciam é terminam as vias gue não são denominadas oficialmente
(“oficializadas”).

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

e

SPTX, nm Vo
as ” dr Eai a

R IGO NUNES DE OLIVEIRA DONE. ONIO DE MORAES
Presidente ATECARTEIRO)

náo

Ão
Excelentissimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque — SP

PROTOCOLO-NºCETSR 02/05/2013 - 08:19:0303371/2013
Ivto

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Qua. Ammaracarrana/Pramarasanrmniiaer mov hr aai raia Ras nd dn o EE =ad

OFÍCIO VEREADOR nº 00043/2009

São Roque, 21 de janeiro de 2009.

Excelentissimo sennor Presidente, .

Nos termos da:Lei nº. 2:740, de 05/12/2002, em seu
artigo 12, parágrafo único, solicito os bonsofíciosde Vossa Excelência junto à
Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição .de CERTIDÃO
das-vias públicas localizadas na SEDE (região central da cidade) descritas na
folha anexa, informando se tais vias são oficiais e se possuem denominação
Oncial, Vel voOmMo iiOiilidl cuido dilileiiodeo & st às ililealiido sa4U do
domínio público. Em sendo. informar desde quando. ou ao menos, se o
são há mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo
de domíriio público das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há,

“no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há

quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos
ainda.que junto à CERTIDÃOseja anexado um crogui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
MANiÃA Arado tá amendano vanavanda Mana maia ainnarna mentantas daNIMTo ANPR pt ARMED SPASAEAEE PAGE AESMERE MESES EE ENEN E EA:

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
Varaador

Ão .

Excelentíssimo Senhor *

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
DD. Presidente da Câmara Municipal de
SãoRoque—sp

PROTOCOLONº 00768/2009

  Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF - 50.804.079/0001-81- Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.cov.br / E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00032/2009

São Roque, 21 de janeiro de 2009.
EXCEISILSSHNO OCT PICSIUCHO,

Nos termos «da Lei nº, 2.740, de 05/12/2002, em seu
artigo 12; parágrafo único, e em atenção àsolicitação do Vereador DONIZETE |.

“ PLÍNIO ANTONIO DE MORAES,- no -Ofício Vereador nº O4312008, solicito os
bons ofícios de Vossa Excelência junto. à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO “das vias públicas localizadas na

MO iAio AU tOIgiCt?Aotod did At Add tnttdtdtdto) MfioidiuiditAto dita dAdiiita tati tiadhtAo di tidodODEAD dito ADS itAi
vias são oficiais e se possuem denominação-oficial,bem como informar suas

“ dimerisões e se as mesmas são de domínio público. Em sendo, informar
desde quando, ou ao menos; se o são há mais de 05 (cinço) anos: Caso
não”haja informação sobre o tempo de domínio público das Vias, solicitamos

imóvel localizado nas mesmas e fá quanto tempo,conforme preceitua a Lei
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda. que junto à CERTIDÃO seja anexado
ter aramnidoa inmalRR aa ON posae naTADo SR dOR

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido; desde. já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração...

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO. CHULA
Vereador .

ÃO

Excelentíssimo Senhor
EFANEU NOLASCOGODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Rogue — SP .

PROTOCOLONº 00774/2009

/

PREFEITURA
TURÍSTICA DE:

E.DES T'ADO

“DEPARTAMENTO DE PAN EA MNE E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO Nº010210- |
' J a . e ,

Vu , CertifCo; conforme - solicitado” através,EOfício Presidente nº,
000322008, da Câmara Municipal daEstáricia” “nurística “de Sãox

q
etaiório |anexo, 0 e Jisa Jazendo Per, tnjegrante aesta CErGÃO,Y A

; idas vias são, de domíniopúblico amais deOs   “feírco) anos. Eu “q

e providenciei, a impressão, Eu Ro: (Leonildo Sobreira Lima),
Arias ps Divicãs doTico lins nntiBras nas Tpibeapio. gi Anma

, :

 em '

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO (DE SÃO c.PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE:
' Jo . . .

) a , RRNN . Dimensão
Denominação atual , | Localização , + | Oficial e Largura

' “o . ' Comprimento (m)| -

. ú ' (m)

Rua Afonso Sardinha j Jardim -Bandeirantes/Séde "| - Não. 105,00 8,40
Não |. . 150,00 6,50Rua,Álvaro Luiz

Rua Amador Bueno Centro/oede Nao LUI, 4/,UU

Rua Amélia Aquino Leitê VilaJungueira/Sede Não 100,00 6,60".
[Rua America sê Vila Aguiar/Sede Não 160,00 665

Avenida Anhanguera “| Jardim Bandeirantes/Sede Não 420,00 9,00 .

aBahia Ca Vila:lrene/Sede Não 400,00 : 7,00

Avenida Bandeirantes - [Jardim Bandeirantes/sede| Não”. 545,00 179,00)
'Ruã Caetaho di Felippo “vila Santo Ahtonio/Sede: “=| Não 0; 620

“IRua-das Camélias Jardim Suiça Paulista/Sede “| Não 7,00

6,0U      Rua Comendador inocêncio : « tentro/oede te Nao AUU,UU = ,

Rua Enrico Dellacque.. Céntro/Sede- 4 Ê Não: 500,00 7/00-
-Rua Estela Castro Vilã Jungueira/Sede Não "95,00. 7,00

Rua dos Eucaliptos Jardim Suiça Paulista/Seder Não 250,00 7,00
Rua'Golás CT, Vila.lrene/Sede : “| Não 200,00" / - 7,00

Rua Professor Guaracy Silveira Vila Aguiar/Sede 17 | não 100,00 6,65

Rua das Hortências - Jardim Suiça Paulista/Sede 7,00. Rua Humberta Pesci —

” Rua ismêniahosa Do Jaraim Meny/oegde 0 A MNdO jo AUG Oh O Ee

+,|Rua Jorge Velho É Í |Jardim Bandeirantes/sede 5| Não, |; 5000 nó 700: |!
[RuaJulio Cesar de Oliveira": .! |VilaAguiar/sede' “ Não |... :300,00 * ! i). 8,00 » .

jaProf.2MariaGuilherminaLemos VilaJunqueira/Sede. Não |º = “25000 “Ju 720
Rua Minas Gerais: .» Vs |Vilâlrene/Sede Não [= 300,00, “:|) 665 Ne

Rua Padre Marçal “4 1.º |Centro/sede “ “| Não)... <:700,00 | 8,00 + :

Rua PaesLeme "CW :*|Jardim Bandeirantes/Sede +| Não + 212,000 É 9,00 nu
“[RuaParanás. 40 - [ViladrenefSede 1 | Não |. 30000. | Zoo r |.)

— — 7 1 ” o o pe ot o 4 nar a + e                         + puua Pedro vaz. d+, VELOjocae 108 Nau UUAND E
hRua Barão de Piratininga” Icentro/sede' "a | Não, 300,00 * “8,50
Rua Quirino Aguiar :! = Ívila Aguiar/Sede * Não 250,00 . 6,55.

*: “| Rua Raposo Tavares ( Jardim Bandeirântes/Sede «| Não- x : 100,00 “9,00
Rua Rui Barbosa 'Centro/Sede Mo | Não = 700/00 | “6,00.

“| RuaDr:'S;Moura Garcia; :.: "+= Vila Santo-Antonio/Sede ==": |--:Não «:-300,00- =" 7,00" -

Rua Santa Cruz . Vila Santa Isabel/Sede; - Não . 350,00," | 7,20

Vila Marques/Sede 4 ,210,00) + 9,90 “| Rua Santa Isabel ;         al,vel E

PREFEITURA DA' ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E STA D.O + D-E s A O PA WLO,
DEPARTAMENTO. DE PLANEJAMENTO E MELO AMBIENTE,,

1

t

Rua Santana 1 Vila Marques/Sede * 500,00 “8,50

Rua São Joaquim Bairro Estação/Sede'. + Não * 450,00 8,80"

Rua São Paulo Centro/sede Não. 1100;00 * 7,30
JRua Sergipe , Taboão/Sede Não * :250,00 7,00

Rua 7 de Setembro! Centro/sede: , “Não 300,00 “7,00-
Rua Prof. Silveira Santos, “vilaAguiar/Sede" Não "19500, 6,90
Rua Dr. Stevaux : Centro/Sede =“. 'Não 300,00 "- 1 6,00

Vila Cantn AbtnniniCade N3n “700DO a00 mo NAlaldino MI PAlina          tmdose DES jaca im 7

“* ITravessa Xavier.” jCentro/Sed e Não |
A EEÉ Republica -. | Gentro/Sede ; Dec.250.

Praça Mattiz Cêntro/Sede | Lei250
-rgo Mendes ..' Centro/sede Lei 123

DoehmdDAaoESTADO DE s A o PAULO
“São Roque— a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 148/2013 - DPM

São Roque, 18 de junho de 2013.MRS ala f Lo
AXeterencia. VIICIO FTESIGENLELETLITÃO D. FI/ZULS mam LIOMNRAR AM NAAS

o Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
nova Certidão das vias públicas localizadasna SEDE (região central da cidade), que não
são denominadas oficialmente e croqui dos locais, devidamente providenciada por nossa
Divisão de Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Engo Sérgiomail

Diretor do Dep:
MmMO. ST.

Rodrigo Nunes de Oliveira hpas
Vereador Presidente , /5
CâmaraMunicipal da Estância Turísticade São Roque j //jz

2ºju

A lIititiiitiTititititititoidoa!
(tu)eungue7

--SaosuaU!

J0'00€o'o0y0'00€JO'TTTJO'00ZJ0'00€O'OSTJO'00€
00'05

JO'0OT.O'OTTO'0OT.JO'00TJO'00ZJo'osT.
00'56

JO'00SJO'00T.
0S'86

o'00€

JO"SS
o'oot0'OchJO'09T.0'00To'00ZJO'OST.JO'SOT

Jduo)

qE

winbeoropseny-pos:
jages|essouideny-

eJgEPIUDAY-

eqnjosuoreny-eJar
SOdutea"09SPUBIZ34“Y-

sejoseny-

09UySoJene|osodey-e

4PjNopued"JdoJd-23

Sojuellopueg“Ay-eJor

OJPGOTOJ!SJUOIN“Ay-BUS!

OUJ0J9YPPOPeg-e)

JPjnonued"JdoJg-Seoul

(euepeosa)eueguesejs

pueiegeng-s

BIIJQNdBauy-sexto

eaijqndejatA-eu

monjesOpasu!ly“y-sojses
ZeAOJpadeny-enbo

OUJ094OPOBJeg-seltol

BIISAIOap“fonboyeny-od
BAISEP“TONPQLL"GJOLd

euounoequesem

BAIISBPOJSNFOPG"5JOJd")

BJIBAIISÁJEJENO"GJOJA"YU-

SoAlyOJJSeDeng-e

BOSSAdOBOFEPIUDAY-BI

BoljqnaBSuy-BáBIIAsupe

0891199-PAISPP“(O

opiuI.

9dOBO[BpIUDAV|

XNBADIS“1Qeny
Jejnonued'Jdoud

gueyuyepluday]

eossadOPO[epIUDAV|

Jejnogued“Jdosd

I9AISNouo4]eny

1yejueSepluday]

Bueyuyepiuday

d“IAOIUQUUY“AY

IDA|IS-NouD1]eny

ledsepsepiusay]
IA-BIUQUIYeny

eJ99Seuleny

2dSepepiuaav]

I9AJISN9uaa]eng"qoutuojuy“av|VISAO9UUZeny

UJedSepeplusay|

dijo4IPJoeM"H

|-|!Se1geplusay|-[ISeJgeIpudAy]

E

UASENUOSIDDEng

seJgepluoay

I9AIISNOuD|eng

gqndayepeseid

U9QLL"5J04dENY

Jepyo

 apas/0apas/0

apas/oua.

||apos/Seuestopuegu

apas/0

apas/ousa

apas/estonbur

apas/Jeing

apas/Sajueitepuegu
apas/eutanburpas/extonbur

apas/eJsijnedBáInsu

apsas/Jeing
apas/ua

apas/exsijnedeáinsu
apas/eutonbui

apas/0apas/0

apas/eIsnedeinsvapos/oluQIuyoqueapas/sequeJopuegU

apos/ouo

apas/saueltopuegU

apas/Jeing

apas/eutanbur

                  apas/0

apas/opeput|eueiaL
apas/saqueuapuegU

 qua)qua)TEMApJer]gua)TEIA

IFPIASOUJ97PUIUJSU|

VEIABJIDAIJO

JIpaer

IfBIA

S

BJIDANISÁdei

TEIA

Mprerle

FAou

Quo)

jeutd9POBJegeny

ZepoJpadeng

pueseqeny

ausaegeng|BóJejAaupedeng

steJ99seuaeng

)BUPIN“EJOJdENYapJess9oinçeny

OYj>AaBioreny
SoyeIUQUIS|ny9dEMPquInHeny

BuguOHSepeny

ENS)JOSS9j01qend

seloseng

SED2eja1s3enyayIRA0ouU3eny

 Jopepustuooeny

seijpuweosepeny

94!pOUej929end

JeJjopuegeplusay]

Elititititititititl
(tu)eangueY

Sagsuau

 s
SOJBAB|OSC

   euto;

OJquIajasapajaseng-Jejnoned“JdoJg-OIPIA

Sepualasop08127:
W9J)epuijoumeoe

soJseg"qOUIUQIUV"Ay

sJPAB|OSOdPy“POW-Solene|dey"poy-BISSUOEpOJOpo:

POSSadOBOFNY

seJou|edSepePIudAay-

|!Se1gepludAy-eo
Jejnogued'sdoud

YINONPpoUdgeny-

JOap9soranboyeny-odd|

— NuoDoupag"4-sonse

eaijqndesuy
Jejnogued'Jdoud-23

Uso= OpIU|

ou

ECTISTOst191OSTOJaaA
esoqegingeng)EN-

SPSBILEPIDAV|GEN

-ZINBINepedeidoBN

4-MMPUIVNH]ONÀ
JeIAEpedeidOBN

osodeyelnopoyOBN

a(eupaJewyemuGEN

-2n19equesengOBN

uinbeofogSenyoeN

qndayepesesdoBN

-Zn1)Pesny]OBN

uinbeoçopseny| OBN

esploemeny|CBN
aOUIUOUyAV]CBNSWSdedENY| OBN

14eJuesepiuday]OBN

apas/0apas/0apas/0apas/0

apas/olugIuyoque

apas/0

apos/Jeing

apas/0opos/0!apas/0

apos/0!

apas/sanbue)

apos/auo

apas/sanbue|

apas/loge

apos/OlUQIUyOque

apas/0

apas/sejueJtopuegU

apas/Jeing

Jud)qu)ua]    queo

oddsojuesOuqepue

SSpuaIASOp0827]

Jajnexessoneu|]
Ijo49pHEMeng

xnenaIs“Jgend
BJJAIIS“5J04dENY

Ma39SSp9395eng

adisioseng

ojnedesenytwinbeoropseny

euejueseny

2PUNTOequesend

foges|ejuesengzn49ejueseny

)BANOIA“S“AQeny

PSOquegInyeny

Jene|osodeyen